

## INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM

## Despacho (extrato) n.º 6334/2024

**Sumário:** Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal para um assistente operacional para o Instituto Politécnico de Santarém.

Por despacho de 09/05/2024 do Presidente do Instituto Politécnico de Santarém foi homologada a lista unitária de ordenação final do procedimento concursal para um assistente operacional para o Instituto Politécnico de Santarém, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 22207/2023, publicado no *Diário da República* n.º 224, 2.ª série, de 20 de novembro de 2023.

14 de maio de 2024. — O Presidente do Instituto Politécnico de Santarém, Prof. Doutor João Miguel Raimundo Peres Moutão.

317696163